
UCHWAŁA NR XXXII/202/18
RADY POWIATU W MOŃKACH

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Mońkach z tytułu wykonania budżetu Powiatu 
Monieckiego za 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 i poz. 1000) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62 i poz. 1000),

po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Monieckiego za 2017 rok;

2) sprawozdaniem finansowym Powiatu Monieckiego za 2017 rok;

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku dotyczącą sprawozdania z wykonania budżetu 
Powiatu Monieckiego za 2017 rok;

4) informacją o stanie mienia Powiatu Monieckiego za 2017 rok;

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Mońkach,

Rada Powiatu w Mońkach uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Mońkach z tytułu wykonania budżetu 
Powiatu Monieckiego za 2017 rok w wyniku głosowania jawnego uzyskała: 8 głosów "za", 3 głosy "przeciw", 
2 głosy "wstrzymujące się", wobec nie uzyskania przez uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium bezwzględnej 
większości głosów ustawowego składu rady powiatu, zgodnie z § 13 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, 
niniejszym odrzuca się ww. uchwałę i nie udziela się Zarządowi Powiatu w Mońkach absolutorium.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Jaworowski

Id: A84150A7-F0BC-4571-80AA-A54BE0F96B5D. Podpisany Strona 1




